
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NE 

N° 

19 

12 

21 

30 

14 

34 

5 

65 

43 

24 

25 

Concursante 

ESC. A. FERROL 

R.P.M. VIZCAYA 

ESC. MOLLERUSSA 

YACAR RACING 

ESC. MOLLERUSSA 

YACAR RACING 

MAIS MOTOR 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

P.A. ARTEIXO 

SCRATCH FENE 

P.A. ARTEIXO 

Nombre 

ALEJANDRO MEDIN GARCIA 

IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE 

POL DURAN PEREZ 

ESTEBAN TRIGO GARCIA 

POL SALICHS ROURA 

CARLOS GONZALEZ GARCIA 

IVAN BALOIRA CARRO 

ALBERT VILA BESOLI 

ANTONIO RODRIGUEZ VIVAS 

CARLOS DOMINGUEZ AMENEDO 

OSCAR VAZQUEZ GOMEZ 

Vehículo 

Labase SX01 

Kamikaz K3 

Speedcar Wonder 

Yacarcross Yacar-cross 

Kamikaz K3 

Yacarcross Supercrosscar 

Kincar Kin 1604 

Casmat XC 

Semog Bravo Sport 

Labase SX01 

Labase SX01 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

4:45.307 

4:45.538 

4:47.389 

4:52.098 

4:52.570 

4:53.136 

4:53.647 

4:54.725 

4:55.468 

4:56.658 

Puntos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

17 

Licencia P. 

PA-4985-ESP/GA 

PA-3935-ESP/EUS 

PA/C-3517-ESP/CAT 

PA-5195-ESP/GA 

PA/C-3723-ESP/CAT 

PA-4232-ESP/GA 

PA-3285-ESP/GA 

PA-3834-ESP/CAT 

PA-3837-ESP/AS 

PA-3869-ESP/GA 

PA-5198-ESP/GA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.231 

Velocidad media 

71,014 

Mejor t° de vuelta 

44.205 

Mejor Vel. 

76,390 

Mejor vuelta para 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Jefe de Cronometraje Director de Carrera

15º Autocross CEAX Carballo 

Car Cross Series 

Manga 3 - Serie 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:30:23 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

09/07/2023 09:33 

Nº 5 Preaviso




